Conceição do Castelo, 17 de abril de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9996/2025
Proposição: Requerimento n° 19/2025

Autoria: Bim Maretto

Ementa: Requer que seja devidamente providenciado e encaminhado para este Poder
Legislativo, uma copia de contrato em vigência om o Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
Guandu, relatório de serviços prestados e a relação de pagamentos realizados a empresa
CIM Guandu.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade da proposição.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003300350038003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 17/04/2025 07:44

Checksum: 9300A4E686EEC97C33AB35BC98574FC1AFE737EDCDC7D7A45350FAD4E494B216

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS